
UCHWAŁA NR V/27/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 74 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 127 ust. 1 pkt1 lit f, art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późniejszymi zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 2.175.129,85 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.392.968,19 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 782.161,66 zł  zgodnie z tabelą nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 1.125.766,95 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 1.100.000,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 25.766,95 zł  zgodnie z tabelą nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4
bieżące

630 Turystyka 0,00 45 442,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 45 442,45

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 41 656,22

Projekt " Model agroturystyki austriackiej dobrym 
wzorem dla kwaterodawców z gminy Dukla" 
zgodnie z umową nr KCWGiPR/2013/II/FST/15 
z 28.10.2013 r. ze środków Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy

0,00 41 656,22

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 3 786 23

Operacja " Modernizacja punktu Informacji 
Turystycznej w Dukli" w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów zgodnie z umową nr 01354-6930-
UM0940098/13 z dnia 19.12.2013 r.

0,00 3 786,23

750 Administracja publiczna 0,00 9 291,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 9 291,14

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 9 291,14

Projekt " Święto Chleba na Dukielszczyźnie" 
zgodnie z umową nr II/FPPRTEN/2013/5 z dnia 
23.09.2013 r. ze środków Szwajcarsko-Polskiego 
Programu Współpracy

0,00 9 291,14

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

-1 100 000,00 200 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 200 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

-1 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 100 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

0,00 1 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 38 234,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 38 234,60

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 38 234,60

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów 
wymiany kulturalnej" w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej PL-SK zgodnie 
z umową nr WTSL.02.02.00-18-155/10-00 z dnia 
31.03.2014 r.

0,00 38 234,60

bieżące -1 100 000,00 1 392 968,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 92 968,19

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 292 659,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 292 659,94

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 292 659,94

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 2



Projekt " Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Wietrzno, Zboiska, Równe 
i Cergowa" zgodnie z umową nr UDA-
RPPK.04.01.00-18-011/13-00 z dnia 23 sierpnia 
2013 r. w ramach RPO

0,00 292 659,94

630 Turystyka 0,00 17 639,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 17 639,64

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 17 639,64

Operacja " Modernizacja punktu Informacji 
Turystycznej w Dukli" w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów zgodnie z umową nr 01354-6930-
UM0940098/13 z dnia 19.12.2013 r.

0,00 17 639,64

720 Informatyka 0,00 95 256,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 95 256,69

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 95 256,69

Umowa nr SI.III.0784/1-66/10 z dnia 01.10. 2010 r. 
w sprawie określenia zasad współpracy przy 
realizacji projektu " PSeAP- Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej" zaplanowanego do 
realizacji w ramach 3 osi priorytetowej " 
Społeczeństwo informacyjne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013"

0,00 95 256,69

801 Oświata i wychowanie 0,00 51 500,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 51 500,00

Umowa o dofinansowanie projektu Nr 6-PWRMR-B-
2014/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. na 
dofinansowanie ze środków PFRON likwidacji 
barier na terenie ZS nr 1 w Dukli.

0,00 51 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00 75 000,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 75 000,00

Umowa o dofinansowanie projektu Nr 3-PWRMR-
D-2014 z dnia 22 września 2014 r. na 
dofinansowanie ze środków PFRON  zakupu 
samochodu 9 miejscowego dostosowanego do 
przewozu osób na wózkach inwalidzkich na rzecz 
ŚDS w Cergowej

0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 766,95 250 105,39

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-25 766,95 250 105,39

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 48 000,00

Projekt "Utworzenie transgranicznych centrów 
wymiany kulturalnej" w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej PL-SK zgodnie 
z umową nr WTSL.02.02.00-18-155/10-00 z dnia 
31.03.2014 r.

0,00 48 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

-25 766,95 202 105,39

Operacja "Modernizacja, zagospodarowanie 
obejścia i wyposażenie obiektów DL wsi Barwinek, 
Tylawa, Zyndranowa, Wietrzno, Lipowica i Nowa 
Wieś" zgodnie z umową nr 00052-6922-
UM0900128/13 z dnia 26.02.2014 r.

-25 766,95 0,00

Operacja " Budowa i przebudowa domu ludowego 
w miejscowości Nowa Wieś i Lipowica" zgodnie 
z aneksem do umowy nr 00410-6930-
UM0930003/13 z dnia 21.03.2013 r.

0,00 193 774,00

Operacja „Zagospodarowanie placu przy Domu 
Ludowym w Wietrznie” w ramach działania 
413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla 
małych projektów zgodnie z umową nr 01353-6930-
UM0940097/13 z dnia 19.12.2013 r.

0,00 8 331,39

majątkowe -25 766,95 782 161,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-25 766,95 655 661,66

Ogółem: -1 125 766,95 2 175 129,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-25 766,95 748 629,85

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  243.040,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 215.040,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki majątkowe o kwotę 28.000,00zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 1.387.195,93 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 827.695,93 zł zgodnie z tabelą nr 2,

b) wydatki majątkowe o kwotę 559.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 2.

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 4



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.

Z tego

z tego:
z tego:

z tego:
Dzia

ł
Rozdzia

ł Nazwa Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zwiększenie 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 000,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

zwiększenie 80 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 75 000,00 35 000,00 35 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 40 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193 000,00 -193 000,00 -193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia zwiększenie 67 785,05 67 785,05 0,00 67 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 67 785,05 67 785,05 0,00 67 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 040,00 -22 040,00 -21 540,00 -500,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -22 040,00 -22 040,00 -21 540,00 -500,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna zwiększenie 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

85203 Ośrodki wsparcia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 22 040,00 22 040,00 21 540,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne zwiększenie 22 040,00 22 040,00 21 540,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zwiększenie 353 270,88 0,00 0,00 0,00 353 270,88 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zwiększenie 353 270,88 0,00 0,00 0,00 353 270,88 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00
926 Kultura fizyczna

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

92601 Obiekty sportowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

zmniejszenie -215 040,00 -215 040,00 -214 540,00 -500,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00

zwiększenie 827 695,93 348 425,05 214 540,00 133 885,05 404 270,88 75 000,00 559 500,00 559 500,00

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 6



§ 3. Nadwyżka budżetowa ulega zmniejszeniu o kwotę 94.793,03 zł i po zmianie wynosi 545.206,97 zł.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.032.196,74 zł i łączną kwotę rozchodów  budżetu 
w wysokości 2.577.403,71 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

1) Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 032 196,74

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 032 196,74

Rozchody ogółem: 2 577 403,71

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 281 003,71

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 296 400,00

§ 5. 1) Udziela Ośrodkowi Kultury w Dukli dotacji celowej na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych na 
pierwsze wyposażenie budynku „Transgranicznego Centrum Wymiany Kulturalnej” w kwocie 60.000,00 zł.

2) Zwiększa plan dotacji przedmiotowej  dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Dukli 
z tytułu:

a)  dopłaty do 1m3 dostarczanej wody o kwotę 51.000,00 zł,

b) dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków o kwotę 353.270,88 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: B9838BBD-6937-4308-8621-62A544BD61CA. Podpisany Strona 7




